[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ВТОРОЙ СОЗЫВ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
                                        Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2012 г. №  242

г. Нижние Серги

Внесение изменений в решение  Думы Нижнесергинского городского поселения № 170 от 30.04.2009г. «Об оплате услуг теплоснабжения и горячего водоснабжения населением Нижнесергинского городского поселения в 2009 году»

по Нижнесергинскому городскому поселению
На основании статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", Постановлением Правительства Свердловской области №990-ПП от 12.09.2012г. «О применении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Свердловской области в 2012-2014 годах», Постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011 г. «О предоставлении коммунальных услуг  собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (в редакции Постановлений Правительства РФ от 04.05.2012 № 442, от 27.08.2012 № 857) письмом Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 13.09.2012 г. № 12-09/5384 «О применении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению», Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение  Думы Нижнесергинского городского  поселения № 170 от 30.04.2009 года «Об оплате услуг теплоснабжения и горячего водоснабжения населением Нижнесергинского городского поселения в 2009 году», дополнить пункт 6, следующего содержания:

1) внести изменение в наименование решения Думы Нижнесергинского городского поселения № 170 от 30.04.2009 года «Об оплате услуг теплоснабжения и горячего  водоснабжения населением Нижнесергинского городского поселения в 2009 году», слова «в 2009 году» - исключить.

2) норматив расхода тепла на отопление 1 квадратного метра общей площади в жилых  (нежилых) помещениях в размере 0,0429 (Гкал/1 кв.м. в месяц). Норматив рассчитан с учетом  отопительного сезона - 8 месяцев.
3) Опубликовать настоящее Решение в газете "Муниципальный вестник".

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Бабкину А. А.)

    Председатель Думы Нижнесергинского

    городского поселения                                                                               В. М. Попова

    Глава Нижнесергинского

    городского поселения                                                                               А. А. Мешков